Stevne:
Stevnested:
Stevnedato:
Arranger:

Kontaktperson:

Telefon:
Epost:
Utendgrs:
Kommentar:

Resultatliste:

G10

G14

J10

KJ19

KS

MS

Kretsstevne

Ski stadion

19.05.2015

Ski IL Friidrett

Stevneleder: Atle Guttormsen

Atle Guttormsen
90853445
atle@stavhopp.no
J

9 starter totalt (herav 5 starter 16 ar og eldre)

1 veteran kastet 3 omganger med spyd 800g og 3 omganger med spyd 600g

(regnet som 2 starter)

19.05.2015

Kule

Spyd

Jakob Nilsson
Sebastian Guttormsen

Spyd
Simen Guttormsen

Spyd
Sara Guttormsen

Spyd
Mia Erika Fagerlund Johanse!

Spyd

Kristina Kristianslund

Ane Dahlen

Ingeborg Sverdrup Rgnningel

Spyd
Gardar Fridriksson

2005
2007

2001

2005

1997

1993
1994
1994

1994

Ski IL friidrett
Ski IL friidrett

Ski IL friidrett

Ski IL friidrett

Ski IL Friidrett

Bekkelaget SK
Tyrving
Ski IL friidrett

Fredrikstad IF

21,36
15,6

34,00

11,92

36,61

47,16
45,54
44,50

62,15
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